
Приложение № 1 

 к подпрограмме 2 «Обеспечение права населения

 на получение информационных и библиотечных услуг»

Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Обеспечение права населения на получение информационных и библиотечных услуг»

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	2013 год
	2014 год
	2015 год 
	2016 год 
	2017 год
	2018 год

	
	Цель подпрограммы: Обеспечение права населения на получение информационных и библиотечных услуг

	1
	Объем  фонда библиотеки 
	Экз.
	Ведомственная отчетность
	12584
	12584
	12596
	12608
	12620
	12630

	2
	Количество поступлений 
	 Экз.
	Ведомственная отчетность
	146
	не менее  150
	не менее  150
	не менее  150
	не менее  150
	не менее  150

	3
	Среднее число книговыдач в расчете на 1000 жителей
	Экз.
	Ведомственная отчетность
	11
	не менее  

11
	не менее  11
	не менее  11
	не менее  

11
	не менее  

11


Директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ровненский социально-культурный, информационный,

 физкультурно-спортивный, досуговый центр»

                                                                                Н.А. Третьякова

Приложение № 2 

 к подпрограмме 2 «Обеспечение права населения

 на получение информационных и библиотечных услуг»

на 2014 - 2017 годы

      Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение права населения на получение информационных и библиотечных услуг»

	Наименование  подпрограммы, задачи, мероприятия
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015 год 
	2016 год 
	2017 год
	2018 год
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы Обеспечение права населения на получение информационных и библиотечных услуг

	Задача : Развитие  библиотечного дела, актуализация библиотечного фонда и сохранение материального и духовного наследия территории

	Мероприятие:

	 Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Администрация Ровненского сельсовета
	816
	1403
	0220834
	540
	542,022
	542,022
	542,022
	542,022
	2168,088
	Объем фонда библиотеки составит 12630 экз.;

Среднее число книговыдач на 1000 жителей составит не менее 11 экз.;

Количество   приобретенной новой литературы  для пополнения книжного фонда  составит не менее 150 экз. в год


Директор МБУК «Ровненский социально-культурный, 
информационный, физкультурно-спортивный, досуговый центр»
                                                                                      Н.А. Третьякова

